

OFERENCI

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Radzanowie etap II”. Nr sprawy: RI.271.03.2025

Do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

1. Przedmiar robót sanitarnych – pozycja nr 13 d.1 Grzejniki dwupłytkowe o wysokości 600-900 mm i długości do 1600 mm – grzejniki stalowe płytowe CV22/600x500 z kompletem zawieszek - wskazano szt. 17, natomiast z rzutów projektu technicznego wynika 21 szt. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności, informację jaką ilość należy przyjąć oraz aktualizację przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że podana w przedmiarze ilość grzejników jest prawidłowa.

2. W jaki sposób należy wykonać instalację centralnego ogrzewania – rury stalowe? Czy po ścianach, czy mają zostać wkute w ścianę? Czy mają zostać zabudowane płytami kartonowo-gipsowymi? Proszę o aktualizację przedmiaru robót.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że instalacja c.o. prowadzona będzie po ścianie bez obudowy.

3. Zakres rzeczowy zadania obejmuje gruntowanie i malowanie sufitów. W przedmiarach brak pozycji dot. demontażu i ponownego montażu oświetlenia na czas wykonywania robót związanych z malowaniem sufitów. Czy do wyceny należy przyjąć demontaż i ponowny montaż opraw oświetleniowych? Jeżeli tak to w jakiej ilości? Proszę o aktualizację przedmiaru w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z punktem 4.3) Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia Wykonawca zobowiązany będzie do zabezpieczenia przed zniszczeniem istniejących urządzeń instalacji elektrycznych (min. opraw oświetleniowych, wyłączników, gniazdek, itp.). Sposób zabezpieczenia spoczywa na Wykonawcy. Zamawiający nie wskazuje sposobu zabezpieczenia, ma on być skuteczny. Koszt zabezpieczenia Wykonawca winien uwzględnić w cenie ofertowej. W związku z powyższym Zamawiający zachęca do dokonania wizji lokalnej celem prawidłowego oszacowania wartości zamówienia.

4. Czy Zamawiający posiada zestawienie stolarki drzwiowej przewidzianej do wymiany? Jeżeli tak to proszę o udostępnienie.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że nie posiada zestawienia stolarki drzwiowej przeznaczonej do wymiany.

5. Czy Zamawiający dopuści jako spełnienie warunków udziału w postępowaniu wykonanie termomodernizacji oraz instalacji c.o. trzech obiektów użyteczności publicznej zrealizowanej w ramach jednej umowy? Każdy obiekt wykonany w ramach umowy spełnia warunki udziału w postępowaniu tj. kubatura obiektów wynosi ponad 2300 m³ dla każdego obiektu (7646,70 m³ - obiekt Nr 1, 3981,80 m³ - obiekt Nr 2, 6270,30 m³ - obiekt Nr 3)

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że na obecnym etapie prowadzonego postępowania nie dokonuje oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu.

Kierownik Zamawiającego
(-) Piotr Jakubowski